
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Articolazione Territoriale per la provincia di 

CATANZARO 
 
 
 
PROT. N. 16007-5 
         

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola sottoscritto il 29/11/2007; 
 
VISTA l’O.M. n. 64 del 21/07/2011; 
 
VISTA  la nota dell’U.S.R. per la Calabria, prot. n. 14704 del 27/07/2011; 
 
ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie dei docenti interessati; 
 
ACCERTATA la disponibilità dei posti: 
 
 

DISPONE 
 
Le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie di cui al prospetto allegato, parte integrante del presente 
provvedimento. 
Avverso i movimenti disposti con il presente provvedimento gli interessati possono esperire i 
rimedi previsti dalla contrattazione collettiva e dalle disposizioni legislative e regolamentari vigenti. 
Catanzaro, 18 ottobre 2011 
 
       IL DIRIGENTE 
                Antonio Blandino 
 
 


